С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

10.05.2018 № 2/14

Об утверждении плана работы Совета депутатов городского поселения Видное
на период с 1 мая по 31 декабря 2018 года

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Видное от
26.04.2018 № 1/13 «О плане работы Совета депутатов городского поселения Видное на период с
1 мая по 31 декабря 2018 года»,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов городского поселения Видное на период с
1 мая по 31 декабря 2018 года (далее – план работы) согласно приложению № 1.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского

поселения Видное.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии
по вопросам нормотворчества, по работе с обращениями граждан и контролю за исполнением
решений Совета депутатов Малкова Д. Н.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Видное

                                          П. Н. Грудинин

Приложение №1
к решению Совета депутатов
городского поселения Видное
от 10.05.2018 № 2/14

План работы Совета депутатов городского поселения Видное на период
с 1 мая по 31 декабря 2018 года

№
п.п.

Наименование

документа

Субъект

правотворческой
инициативы

Комиссии (рабочие

группы)  Совета
депутатов,

ответственные за
подготовку к

рассмотрению

Ориентировочные

сроки
рассмотрения

1 Об исполнении
бюджета
городского
поселения Видное
за 2017 год

глава городского
поселения Видное

Комиссия по
вопросам экономики,
бюджета, налоговой
политики, имущества,
торговли, развития
малого бизнеса и
бытового
обслуживания

Май

2 Об исполнении
бюджета
городского
поселения Видное
за первый квартал
2018 года

глава городского
поселения Видное

Комиссия по
вопросам экономики,
бюджета, налоговой
политики, имущества,
торговли, развития
малого бизнеса и
бытового
обслуживания

Май

3 Об утверждении
положения о
сельских
старостах городско
го поселения
Видное

глава городского
поселения Видное

Комиссия по
вопросам
нормотворчества, по
работе с
обращениями
граждан и контролю
за исполнением
решений Совета
депутатов

Май

4 Об отмене
решения Совета
депутатов
городского
поселения Видное
от 20.10.2011 №
21/38  «Об
утверждении
муниципальной
адресной
программы
комплексного
развития
застроенной
территории
городского

Рабочая группа по
отмене Программы,
утвержденной
решением Совета
депутатов
городского
поселения Видное
от 20.10.2011
№21/38

Рабочая группа по
отмене Программы,
утвержденной
решением Совета
депутатов городского
поселения Видное от
20.10.2011 №21/38

Июнь

поселения Видное
Ленинского
муниципального
района
Московской
области»

5 О внесении
изменений в
решение Совета
депутатов
городского
поселения Видное
№ 9/19 от
13.11.2014 г. "Об
утверждении
Положения о
бюджетном
процессе в
муниципальном
образовании
городское
поселение Видное
Ленинского
муниципального
района
Московской
области"

- Комиссия по
вопросам
нормотворчества,
по работе с
обращениями
граждан и
контролю за
исполнением
решений Совета
депутатов;

- Комиссия по
вопросам
экономики,
бюджета,
налоговой
политики,
имущества,
торговли, развития
малого бизнеса и
бытового
обслуживания.

- Комиссия по
вопросам
нормотворчества, по
работе с
обращениями
граждан и контролю
за исполнением
решений Совета
депутатов;

- Комиссия по
вопросам экономики,
бюджета, налоговой
политики, имущества,
торговли, развития
малого бизнеса и
бытового
обслуживания.

Июнь

6 О согласовании
перечня адресов
проведения работ
по комплексному
благоустройству
территории в 2019
году

Комиссия по
вопросам ЖКХ,
благоустройства,
транспорта и
дорожного
хозяйства

Комиссия по
вопросам ЖКХ,
благоустройства,
транспорта и
дорожного хозяйства

Июль

7 О выдвижении
инициативы о
внесении
изменений в ПЗЗ
городского
поселения Видное

Комиссия по
вопросам
градостроительства
, промышленности,
экологии,
агропромышленног
о комплекса и
землепользования

Комиссия по
вопросам
градостроительства,
промышленности,
экологии,
агропромышленного
комплекса и
землепользования

Июль

8 Об утверждении
положения о
порядке
представления и
рассмотрения
ежегодного отчета
главы городского
поселения Видное
перед Советом
депутатов и
избирателями
городского
поселения Видное,
Совета депутатов и
депутатов Совета

Комиссия по
вопросам
нормотворчества,
по работе с
обращениями
граждан и
контролю за
исполнением
решений Совета
депутатов

Комиссия по
вопросам
нормотворчества, по
работе с
обращениями
граждан и контролю
за исполнением
решений Совета
депутатов

Июль

http://vidnoe-adm.ru/?show=resheniya_soveta_deputatov&do=showdoc&docid=675&p=5
http://vidnoe-adm.ru/?show=resheniya_soveta_deputatov&do=showdoc&docid=675&p=5
http://vidnoe-adm.ru/?show=resheniya_soveta_deputatov&do=showdoc&docid=675&p=5
http://vidnoe-adm.ru/?show=resheniya_soveta_deputatov&do=showdoc&docid=675&p=5
http://vidnoe-adm.ru/?show=resheniya_soveta_deputatov&do=showdoc&docid=675&p=5
http://vidnoe-adm.ru/?show=resheniya_soveta_deputatov&do=showdoc&docid=675&p=5
http://vidnoe-adm.ru/?show=resheniya_soveta_deputatov&do=showdoc&docid=675&p=5
http://vidnoe-adm.ru/?show=resheniya_soveta_deputatov&do=showdoc&docid=675&p=5
http://vidnoe-adm.ru/?show=resheniya_soveta_deputatov&do=showdoc&docid=675&p=5
http://vidnoe-adm.ru/?show=resheniya_soveta_deputatov&do=showdoc&docid=675&p=5
http://vidnoe-adm.ru/?show=resheniya_soveta_deputatov&do=showdoc&docid=675&p=5
http://vidnoe-adm.ru/?show=resheniya_soveta_deputatov&do=showdoc&docid=675&p=5
http://vidnoe-adm.ru/?show=resheniya_soveta_deputatov&do=showdoc&docid=675&p=5
http://vidnoe-adm.ru/?show=resheniya_soveta_deputatov&do=showdoc&docid=675&p=5
http://vidnoe-adm.ru/?show=resheniya_soveta_deputatov&do=showdoc&docid=675&p=5

депутатов перед
избирателями

9 Об утверждении
правил
благоустройства
территории
городского
поселения Видное

Комиссия по
вопросам
градостроительства
, промышленности,
экологии,
агропромышленног
о комплекса и
землепользования

- Комиссия по
вопросам
градостроительства,
промышленности,
экологии,
агропромышленного
комплекса и
землепользования;

- Комиссия по
вопросам
нормотворчества, по
работе с
обращениями
граждан и контролю
за исполнением
решений Совета
депутатов;

- Комиссия по
вопросам ЖКХ,
благоустройства,
транспорта и
дорожного хозяйства.

Август

10 Об исполнении
бюджета
городского
поселения Видное
за первое
полугодие 2018
года

глава городского
поселения Видное

Комиссия по
вопросам экономики,
бюджета, налоговой
политики, имущества,
торговли, развития
малого бизнеса и
бытового
обслуживания

Август

11 Об утверждении
положения об
озелененных
территориях
общего
пользования в
городском
поселении Видное

Комиссия по
вопросам
градостроительства
, промышленности,
экологии,
агропромышленног
о комплекса и
землепользования

- Комиссия по
вопросам
градостроительства,
промышленности,
экологии,
агропромышленного
комплекса и
землепользования;

- Комиссия по
вопросам
нормотворчества, по
работе с
обращениями
граждан и контролю
за исполнением
решений Совета
депутатов;

- Комиссия по
вопросам ЖКХ,
благоустройства,
транспорта и
дорожного хозяйства.

Сентябрь

12 О структуре
администрации
городского
поселения Видное

глава городского
поселения Видное

Согласительная комис
сия по передаче
полномочий и
имущества в связи с
окончанием срока
действия соглашения
о передаче
полномочий
администрации
Ленинского
муниципального
района

Сентябрь

13 О внесении
изменения в
решение Совета
депутатов
городского
поселения Видное
от 26.10.2012 №
1/60 «Об
установлении
земельного
налога»

Комиссия по
вопросам
экономики,
бюджета,
налоговой
политики,
имущества,
торговли, развития
малого бизнеса и
бытового
обслуживания

Комиссия по
вопросам экономики,
бюджета, налоговой
политики, имущества,
торговли, развития
малого бизнеса и
бытового
обслуживания

Октябрь

14 О согласовании
перечня
имущества,
подлежащего
передачи из
муниципальной
собственности
Ленинского
муниципального
района
Московской
области в
муниципальную
собственность
городского
поселения Видное

глава городского
поселения Видное

Согласительная комис
сия по передаче
полномочий и
имущества в связи с
окончанием срока
действия соглашения
о передаче
полномочий
администрации
Ленинского
муниципального
района

Октябрь

15 О сохранении и
развитии
природных
территорий в
городском
поселении Видное

Комиссия по
вопросам
градостроительства
, промышленности,
экологии,
агропромышленног
о комплекса и
землепользования

Комиссия по
вопросам
градостроительства,
промышленности,
экологии,
агропромышленного
комплекса и
землепользования

Октябрь

16 О внесении
изменений в
решение Совета
депутатов
городского
поселения Видное
№1/42 от
26.05.2016г. "Об
утверждении
Положения о
порядке

Комиссия по
вопросам
нормотворчества,
по работе с
обращениями
граждан и
контролю за
исполнением
решений Совета
депутатов

Комиссия по
вопросам
нормотворчества, по
работе с
обращениями
граждан и контролю
за исполнением
решений Совета
депутатов

Октябрь

представления
лицами,
замещающими
муниципальные
должности в
органах местного
самоуправления
муниципального
образования
городское
поселение Видное
Ленинского
муниципального
района
Московской
области, сведений
о доходах,
расходах, об
имуществе и
обязательствах
имущественного
характера"

17 О согласовании

схем и смет работ
по проведению
комплексного
благоустройства
территории на 2019
год

глава городского
поселения Видное

Комиссия по
вопросам ЖКХ,
благоустройства,
транспорта и
дорожного хозяйства

Ноябрь

18 Об утверждении
Перечня категорий
граждан,
постоянно
проживающих
на территории
городского
поселения Видное
и размеров выплат
по плану
мероприятий
социальной
поддержки
населения
городского
поселения Видное
на 2019 год

глава городского
поселения Видное

Комиссия по
вопросам экономики,
бюджета, налоговой
политики, имущества,
торговли, развития
малого бизнеса и
бытового
обслуживания

Ноябрь

19 О разработке
программы
развития
застроенных
территорий
городского
поселения Видное

Комиссия по
вопросам
градостроительства
, промышленности,
экологии,
агропромышленног
о комплекса и
землепользования

Комиссия по
вопросам
градостроительства,
промышленности,
экологии,
агропромышленного
комплекса и
землепользования

Ноябрь

20 Об исполнении
бюджета
городского
поселения Видное
за 9 месяцев 2018
года

глава городского
поселения Видное

Комиссия по
вопросам экономики,
бюджета, налоговой
политики, имущества,
торговли, развития
малого бизнеса и
бытового
обслуживания

Ноябрь

 О бюджете
городского
поселения Видное
на 2019 год и
плановый период
2020-2021 годов

глава городского
поселения Видное

Комиссия по
вопросам экономики,
бюджета, налоговой
политики, имущества,
торговли, развития
малого бизнеса и
бытового
обслуживания

Декабрь

21 О внесении
изменений в
решение Совета
депутатов
городского
поселения Видное
от 21.12.2017 №1/7
«О бюджете
городского
поселения Видное
на 2018 год и
плановый период
2019-2020 годов»

глава городского
поселения Видное

Комиссия по
вопросам экономики,
бюджета, налоговой
политики, имущества,
торговли, развития
малого бизнеса и
бытового
обслуживания

Декабрь

22 О плане работы
Совета депутатов
городского
поселения Видное
на 2019 год

Комиссия по
вопросам
нормотворчества,
по работе с
обращениями
граждан и
контролю за
исполнением
решений Совета
депутатов

Комиссия по
вопросам
нормотворчества, по
работе с
обращениями
граждан и контролю
за исполнением
решений Совета
депутатов

Декабрь

Председатель Совета депутатов
городского поселения Видное

                                                  П. Н. Грудинин

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ
	ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Видное №1/42 от 26.05.2016г. "Об утверждении Положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования городское поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"
	16